МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ № 65

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.05.2018 г.
	№ 313/1-11

Об утверждении результатов  конкурсного отбора некоммерческой организации – получателя субсидии из средств местного бюджета в 2018 году на организацию временного трудоустройства несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время на территории Муниципального образования Муниципальный округ № 65

В соответствии с Постановлением местной администрации от 27.04.2018 г. № 233/1-11 «Об утверждении Порядка предоставления в 2018 году субсидий из средств местного бюджета на организацию временного трудоустройства несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время на территории Муниципального образования Муниципальный округ № 65» (далее – Порядок), на основании протокола от 28.05.2018 комиссии по осуществлению конкурсного отбора некоммерческой организации – получателя субсидии из бюджета Муниципального образования Муниципальный округ № 65 на организацию временного трудоустройства несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время.
1. Утвердить результаты конкурсного отбора некоммерческой организации – получателя субсидии из средств местного бюджета в 2018 году на организацию временного трудоустройства несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время на территории Муниципального образования Муниципальный округ № 65.
2. Признать победителем конкурсного отбора – некоммерческую организацию - Ассоциацию «Поддержка деятельности профессиональных семей».
3. Заключить с Ассоциацией «Поддержка деятельности профессиональных семей» договор на предоставление субсидии из средств местного бюджета Муниципального образования Муниципальный округ № 65 в 2018 году в целях возмещения понесенных затрат, связанных с созданием рабочих мест для временного трудоустройства несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время на территории Муниципального образования Муниципальный округ № 65.
4. Направить в Санкт-Петербургское государственное автономное учреждение «Центр занятости населения Санкт-Петербурга» письменное уведомление о заключении договора, предусмотренного пунктом 3 настоящего Постановления, не позднее трех рабочих дней с даты его заключения.
5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию.
    Глава местной администрации                                                            И.В. Красавина